PORTARIA UNIFAN Nº 005/2021

         O Reitor do Centro Universitário UNIFAN, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Regimento da instituição,

RESOLVE:

      Artigo 1º - Nomear o professor PETER BATISTA BARROS como

Coordenador Científico da Revista “Jus homani”, do Centro Universitário Nobre

– UNIFAN.

     Artigo 2º - A revista será composta pelos Conselhos Editorial e Científico.

Conselho Editorial

   Multidisciplinar- Daniela Santana Reis – UNIFAN

   Direito Privado – Fabiana Neiva Almeida Lino – UNIFAN

   Direito Público – Armando Duarte Mesquita Júnior – UNIFAN

Conselho Científico

   Multidisciplinar

   Ana Maria Seixas Pamponet -                  , Salvador BA

   Roberta Brandão Novaes – UNIFAN

   Tomaz Aleixo Brasileiro Borges – UNIFAN

Direito Privado

    Arivaldo Marques do espirito Santos Junior – UNIFAN

    Tailanne Reis Pecorelli Galvão - UNIFAN

    Tereza Cristina Ferreira de Oliveira  - UNIFAN

Direito Publico

    Fábio da Silva santos - UNIFAN

    Gustavo leite Caribé Checcucci - UNIFAN

    Sander Prates Viana  – UNIFAN

    Yuri Carneiro Coelho - UNIFAN

Artigo 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º - Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que esta

produza seus efeitos jurídicos.

               Publique-se. Registre-se. Arquive-se.

Feira de Santana, 08 de junho de 2021.

Jodilton Oliveira Souza
Reitor